
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

Číslo jednání:  <nezadáno> 

Datum jednání:  19.04.2018 

 

3) Program jednání  (521/NZ3/2018) 

Schvaluje 

Program: 

1. Zahájení 
2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání 
3. Program jednání   
4. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu   
5. Kontrola plnění usnesení   
6. Zprávy z jednání městské rady   
7. Zprávy z jednání výborů   
8. Prodej bytů v Nepomuku, U Sokolovny 556,557,558,559   
9. Uzavření dodatku k smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, 

Za Kostelem 567, byt č. 12   
10. Bezúplatný převod pozemku p.č. 611/15 v k. ú. Nepomuk od České republiky s 

příslušností hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad   
11. Odkoupení pozemku p.č. 1203/2 v k. ú. Nepomuk   
12. Odkoupení pozemku p.č. 90/14 o výměře 138 m2 v k. ú. Dvorec v ul. U Školky   
13. Směna nově vznikajícího pozemku p.č. 1767 o výměře 26 m2 v k. ú. Nepomuk ve 

vlastnictví p. Miloslava Kubíka za část pozemku p.č. 1566/2 o výměře cca 26 m2 v k. ú. 
Nepomuk ve vlastnictví města Nepomuk bez doplatku   

14. Obytná zóna „Pod Oborou“ - Dvorec  
15. Víceúčelové hřiště Nepomuk   
16. Poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní obslužnosti v roce 2018   
17. 3.rozpočtové opatření v roce 2018   
18. Různé + Diskuse 
19. Závěr 

 

4) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  (522/NZ3/2018) 

Volí 

Návrhovou komisi ve složení : určí pan Starosta na jednání  

Volí 

Ověřovatele zápisu ve složení : určí pan Starosta na jednání  



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

5) Kontrola plnění usnesení  (523/NZ3/2018) 

Bere na vědomí 

Kontrolu plnění usnesení  

 

6) Zprávy z jednání městské rady  (524/NZ3/2018) 

Bere na vědomí 

Zprávy z jednání  městské rady  

 

7) Zprávy z jednání výborů  (525/NZ3/2018) 

Bere na vědomí 

Zprávy z jednání Finančního výboru 

Bere na vědomí 

Zprávy z jednání  Kontrolního výboru  

 

8) Prodej bytů v Nepomuku, U Sokolovny 556,557,558,559  (526/NZ3/2018) 

Schvaluje 

Prodej bytů v Nepomuku, U Sokolovny 556,557,558,559 

U Sokolovny 556, byt č. 1 – 

U Sokolovny 556, byt č. 2 – 

U Sokolovny 556, byt č. 3 – 

U Sokolovny 556, byt č. 5 – 

U Sokolovny 556, byt č. 6 – 

U Sokolovny 556, byt č. 7 – 

U Sokolovny 556, byt č. 9 – 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
U Sokolovny 556, byt č. 10 –  

U Sokolovny 556, byt č. 12 – 

U Sokolovny 556, byt č. 14 –  

U Sokolovny 556, byt č. 15 –  

U Sokolovny 556, byt č. 16 –  

U Sokolovny 557, byt č. 1   - 

U Sokolovny 557, byt č. 2  -   

U Sokolovny 557, byt č. 3 -   

U Sokolovny 557, byt č. 4  - V

U Sokolovny 557, byt č. 5  - 

U Sokolovny 557, byt č. 6  -  

U Sokolovny 557, byt č. 7  -  

U Sokolovny 557, byt č. 8  -  

U Sokolovny 557, byt č. 9  -  

U Sokolovny 557, byt č. 10 – 

U Sokolovny 557, byt č. 11 – 

U Sokolovny 557, byt č. 12 – 

U Sokolovny 557, byt č. 14 – 

U Sokolovny 557, byt č. 15 – 

U Sokolovny 558, byt č. 1    - 

U Sokolovny 558, byt č. 2  -  

U Sokolovny 558, byt č. 3  -  

U Sokolovny 558, byt č. 4  -  

U Sokolovny 558, byt č. 5  -  

U Sokolovny 558, byt č. 6  -  



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
U Sokolovny 558, byt č. 7  -   

U Sokolovny 558, byt č. 8  -  

U Sokolovny 558, byt č. 9  -  

U Sokolovny 558, byt č. 10 – 

U Sokolovny 558, byt č. 11 – 

U Sokolovny 558, byt č. 12 – 

U Sokolovny 558, byt č. 14 –  

U Sokolovny 558, byt č. 15 – 

U Sokolovny 558, byt č. 16 – 

U Sokolovny 559, byt č. 1  -  

U Sokolovny 559, byt č. 2  -  I

U Sokolovny 559, byt č. 3  - 

U Sokolovny 559, byt č. 4 -  

U Sokolovny 559, byt č. 5  - 

U Sokolovny 559, byt č. 6  -  

U Sokolovny 559, byt č. 7  -  

U Sokolovny 559, byt č. 8  -  

U Sokolovny 559, byt č. 9   – 

U Sokolovny 559, byt č. 10  – 

U Sokolovny 559, byt č. 11  -

U Sokolovny 559, byt č. 12 - - 

U Sokolovny 559, byt č. 13 – 

U Sokolovny 559, byt č. 14 -  J

U Sokolovny 559, byt č. 15 – 

U Sokolovny 559, byt č. 16 – 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města 

Zpracoval: Suchá Miroslava 

Stávající stav: V současné době jsou uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí kupní, které byly uzavřeny 

v roce 2000 do roku 2018. Schválení se provádí z důvodu zápisu do katastru nemovitostí. Kupní ceny 

bytů jsou doplaceny, tři byty budou doplaceny po zrušení zástavy.    

 

9) Uzavření dodatku k smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu 

v Nepomuku, Za Kostelem 567, byt č. 12  (527/NZ3/2018) 

Schvaluje 

Uzavření dodatku k smlouvě o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, Za Kostelem 

567, byt č. 12, o velikosti 0+1, o celkové výměře 31,62 m2 s  Mění se kupní cena 

jednotky a její splatnost. Budoucí kupující zaplatí kupní cenu nemovitosti, která byla stanovena na 

285 578,- Kč. Kupní cena bude zaplacena následujícím způsobem: budoucí kupující zaplatila první 

splátku ve výši 110 000,- Kč, druhou splátku ve výši 126 000,- Kč. Třetí splátku kupní ceny ve výši 

49 578,- Kč zaplatí budoucí kupující nejpozději do 31.12.2018. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města 

Zpracoval: Miroslava Suchá 

Stávající stav: uzavřela 21.10.2017 smlouvu o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví 

bytu. Kupní cena byla stanovena ve výši 278 752,- Kč a splatnost byla do 31.12.2017. Z finančních 

důvodů nebyl byt doplacen. požádala o změnu splatnosti. Kupní cena byla upravena 

pro rok 2018. Splatnost prodloužena do 31.12.2018. 

 

10) Bezúplatný převod pozemku p.č. 611/15 v k. ú. Nepomuk od České 

republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový 

úřad  (529/NZ3/2018) 

Schvaluje 

Bezúplatný převod pozemku parc. č. KN 611/15 v k. ú. Nepomuk z vlastnictví České republiky 

s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad do vlastnictví města Nepomuk 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
podle § 7, odst. 2 zákona č. 503/2012 Sb. o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Náklady spojené s převodem nemovitosti hradí 

nabyvatel vlastnického práva k pozemku parc. č. KN 611/15 v k. ú. Nepomuk. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk (RMN) 

Zpracoval: Blanka Čubrová (podnět: existence místní komunikace) 

Stávající stav: výše uvedený pozemek je součástí místní komunikace U Pošty. Jeho výměra činí 

890 m2, je veden jako ostatní plocha, ostatní komunikace a je takto i využíván. 

Nedostatky: v katastru nemovitostí nejsou evidována žádná omezení vlastnického práva. 

Odůvodnění (důvod): Důvodem je hlavně možnost údržby a oprav místní komunikace, snazší 

pokládka inženýrských sítí, pokud je kromě komunikace i pozemek pod ní v majetku města Nepomuk. 

Město Nepomuk žádalo SPÚ o bezúplatný převod pozemku. K žádosti je třeba ještě doložit (kromě 

jiného) usnesení o schválení bezúplatného převodu jmenovaného pozemku zastupitelstvem. 

Projednání: RMN 11. 4. 2018 – rada doporučila zastupitelstvu ke schválení ve znění navrženého 

usnesení. 

Přílohy: 

- výpis z KN 611_15 Nepomuk.pdf 

- pozemek SPÚ ul_U Pošty.png 

 

11) Odkoupení pozemku p.č. 1203/2 v k. ú. Nepomuk  (531/NZ3/2018) 

Schvaluje 

Odkoupení pozemku p.č. 1203/2 (lesní pozemek) o výměře 4454 m2 v k. ú. Nepomuk za cenu 

22.300 Kč, tj. 5 Kč/m2 od firmy Land Value, a.s. prostřednictvím realitní kanceláře Realitka Green. 

Náklady spojené s vyhotovením a předložením smlouvy ke vkladu práva hradí kupující (znalecký 

posudek, provize, návrh na vklad – 5.700 Kč záloha). Prodej pozemku nepodléhá DPH. Poplatníkem 

daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci, pokud není od daně 

osvobozen. Plnění usnesení zajistí Blanka Čubrová. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk (RMN) 

Zpracoval: Blanka Čubrová 

Stávající stav: Pozemek se nachází v lukách v blízkosti Nového rybníka. V katastru nemovitostí (KN) je 

veden jako lesní pozemek s výměrou 4454 m2. 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Nedostatky: Na ppč. 1203/2 nejsou v KN evidována žádná omezení vlastnického práva. 

Odůvodnění (důvod): pozemek bezprostředně sousedí s pozemkem města Nepomuk a je výhodné ho 

za danou cenu odkoupit. Záloha 5.700 Kč zahrnuje provizi realitní kanceláře za zprostředkování 

prodeje, ze které je hrazen návrh na vklad a znalecký posudek. Realitní kancelář zaslala  návrh kupní 

smlouvy a návrh na vklad k seznámení a odsouhlasení (viz. přílohy). 

 

Přílohy: 

- výpis 1203-2 Nepomuk.png 

- 1203_2 Nepomuk.png 

- kupní smlouva na pozemek 1203_2 Nepomuk.docx 

- Návrh na vklad ppč 1203_2.pdf 

 

12) Odkoupení pozemku p.č. 90/14 o výměře 138 m2 v k. ú. Dvorec v ul. U 

Školky  (535/NZ3/2018) 

Schvaluje 

Odkoupení pozemku p.č. 90/14 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 138 m2 v k. ú. Dvorec 

od (1/4), (1/4), (1/4) a 

zastoupené (1/4) za cenu 196 Kč/m2. Prodávající nejsou plátci DPH. 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci, pokud 

není od daně osvobozen. Plnění usnesení zajistí Blanka Čubrová. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk (RMN) 

Zpracoval: Blanka Čubrová (doručení znaleckého posudku – dále též „ZP“) 

Stávající stav: výše uvedený pozemek je veden jako ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

138 m2 a nachází se v ulici U Školky. Je užíván jako veřejná komunikace. 

Nedostatky: v katastru nemovitostí nejsou evidována žádná omezení vlastnického práva. 

Odůvodnění (důvod): ppč 90/14 je ve vlastnictví soukromých osob. Užíván je jako veřejná 

komunikace. Veřejné (místní) komunikace by mělo vlastnit město Nepomuk. ZP uvádí cenu dle 

vyhlášky 12.320 Kč za celek, tj. 89 Kč/m2 a cenu obvyklou ve výši 13.800 Kč za celek, tj. 100 Kč/m2. 

Majitelé prodají pozemek za cenu 200 Kč/m2, nejméně však za cenu 196 Kč/m2, což je dle jejich 

sdělení cena, za kterou městu Nepomuk odprodali v nedávné minulosti pozemky, o které je město 

Nepomuk požádalo. 

Projednání:  



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 

 RMN 28. 12. 2017 – rada konstatovala, že je pozemek skutečně užíván jako veřejná komunikace 

a bylo by rozumné jej od majitelů odkoupit. Dále uložila objednat ZP. 

 RMN 28. 3. 2018 – rada doporučila zastupitelstvu ke schválení ve znění navrženého usnesení. 

Přílohy: 

- 90_14 Dvorec U Školky.png 

- ZP 90-14 Dvorec_306-2-11-12 Nepomuk.pdf 

 

13) Směna nově vznikajícího pozemku p.č. 1767 o výměře 26 m2 v k. ú. 

Nepomuk ve vlastnictví p. Miloslava Kubíka za část pozemku p.č. 1566/2 o 

výměře cca 26 m2 v k. ú. Nepomuk ve vlastnictví města Nepomuk bez 

doplatku  (533/NZ3/2018) 

Schvaluje 

Směnu nově vznikajícího pozemku p.č. 1767 o výměře 26 m2 v k. ú. Nepomuk ve vlastnictví 

za část pozemku p.č. 1566/2 o výměře cca 26 m2 v k. ú. Nepomuk ve vlastnictví 

města Nepomuk bez doplatku. Směna pozemků nepodléhá DPH. Poplatníkem daně z nabytí 

nemovitých věcí je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci, pokud není od této daně 

osvobozen. Plnění usnesení zajistí Blanka Čubrová. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk (RMN) 

Zpracoval: Blanka Čubrová (podnět: doručení znaleckého posudku) 

Stávající stav: pozemek p.č. 1767 se nachází v k. ú. Nepomuk, u otáčky. Je na základě návrhu 

geometrického plánu (GP) oddělován z pozemku st.p.č. 300 (zastavěná plocha a nádvoří). Část p.p.č. 

1566/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace – zatravněná část, svah) o výměře 26 m2 by měla těsně 

přiléhat k pozemkům st.p.č. 315 a p.p.č. 585/1 ve vlastnictví  též v k. ú. Nepomuk. 

Nedostatky: na pozemku st.p.č. 300, ze kterého je navrženo oddělení p.p.č. 1767 ke směně, vázne 

zástavní právo smluvní. 

Odůvodnění (důvod): o nově vznikající pozemek p.p.č. 1767 by město Nepomuk mělo zájem z 

důvodu rozšíření stávajícího chodníku a zpřehlednění křižovatky. Ke směně může dojít až po 

odstranění zástavního práva z navrhované části st.p.č. 300 označené v GP jako pozemek p.p.č. 

1767. Ve znaleckém posudku je uváděna cena za nově vznikající p.p.č. 1767 ve výši 382 Kč/m2 (je 

vyšší vzhledem k tomu, že pozemek, ze kterého se bude oddělovat, je veden jako stavební). Cena za 

část p.p.č. 1566/2 je uváděna v ZP ve výši 103 Kč/m2. Směna byla navržena bez doplatku s ohledem 

na to, že obě směňované části nebudou vedeny v budoucnosti jako stavební parcely a mají stejnou 

výměru. 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Projednání:  

 RMN 9. 11. 2017 – rada uložila odboru FMŠ objednat znalecký posudek. 

 RMN 14. 2. 2018 – rada uložila vyvěsit záměr na směnu výše uvedených pozemků 

 RMN 28. 3. 2018 – rada doporučila zastupitelstvu ke schválení ve znění navrženého usnesení 

 

Přílohy: 

- část ppč 1566_2 a část stpč 300 Nepomuk.png 

- GP pro ppč 1767 u otáčky.pdf 

- 703478_GP_návrh_1566_2.pdf 

- ZP st_1767 a 1566_2 Nepomuk.pdf 

 

14) Obytná zóna „Pod Oborou“ - Dvorec  (530/NZ3/2018) 

Schvaluje 

Dokončení projektové dokumentace zakázky “Obytná zóna Pod Oborou” ve stupni pro územní řízení 

a stavební povolení v podrobnosti prováděcí dokumentace  dle návrhu předloženého 12.4.2018 ke 

schválení, který je přílohou. Plnění usnesení zajistí p. Tomáš Chouň. 

Ruší 

Tímto usnesení  č. USN –Z3- 493/2018  z jednání zastupitelstva města Nepomuk konaného dne 

15.3.2018. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá . Tomáš Chouň 

Přílohy: návrh situace_obytná_zóna.pdf  ( bude rozeslána rozesílačem do pátku 13.4.2018) 

 

15) Víceúčelové hřiště Nepomuk  (528/NZ3/2018) 

Bere na vědomí 

Rozhodnutí zadavatele ze dne 28.3.2018 o výběru nejvhodnější nabídky účastníka PHILIPP 

SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s., Nad lávkou 672/5, 160 00 Praha 6 – Vokovice, za nabídkovou cenu 

23.695.465,74 Kč bez DPH resp. 28.671.513,55 Kč s DPH. 

Schvaluje 

Poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu města Nepomuk ve výši 13.425.973,55 Kč (částka 

s DPH) Fotbalovému klubu Nepomuk, z.s., IČ 49182587, se sídlem Nádražní 402, 335 01 Nepomuk, 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
na realizaci akce "Víceúčelové hřiště Nepomuk", která bude spolufinancována z Podprogramu 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky 133D 531 Podpora materiálně technické 

základny sportu - ÚSC, SK a TJ, a to v případě, že žadatel o dotaci Fotbalový klub Nepomuk z.s., 

uvedenou dotaci získá. Plnění usnesení zajistí Ing. Jiří Švec. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Tomáš Chouň  

Dne 30.6.2017 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky (MŠMT) vyhlásilo výzvu 

k podání žádostí o dotaci v rámci státní podpory sportu pro rok 2017/2018, a to z kapitoly programu 

133 530 Podpora materiálně technické základny sportu Podprogram 133D 531 Podpora materiálně 

technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ (viz webový odkaz http://www.msmt.cz/sport-1/vyhlaseni-

statni-podpory-sportu-2017-2018-investicni).  

Fotbalový klub Nepomuk z.s., podal v srpnu 2017 žádost o přidělení dotace z prostředků MŠMT v 

rámci státní podpory sportu pro rok 2017/2018 pro získání finančních prostředků na rekonstrukci 

stávajícího nevyhovujícího sportovního areálu na víceúčelové sportoviště. 

Žádost Fotbalového klubu Nepomuk z.s., o dotaci byla úspěšná a projekt byl ze MŠMT doporučen 

k realizaci a financování, avšak dosud nebylo vydáno závazné rozhodnutí o poskytnutí dotace, které 

je nezbytné pro realizaci projektu. K vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace dojde pouze v případě, 

bude-li žádost Fotbalového klubu Nepomuk z.s., o dotaci doplněna ve stanoveném termínu do 

30.4.2018 o údaje o zhotoviteli stavby, který vzejde ze zadávacího řízení a o rozhodnutí zastupitelstva 

města Nepomuk, které schválí konečnou výši spoluúčasti města na financování projektu, která vzejde 

z výsledku zadávacího řízení.  

V případě přidělení dotace lze očekávat získání finančního krytí do 60 % nákladů na rekonstrukci 

sportovního areálu s tím, že zastupitelstvo města Nepomuk usnesením ze dne 2.8.2017, č.j. JedNZ3-

18/2017 schválilo záměr města podílet se na nákladech rekonstrukce sportovního areálu do 40 % 

celkových nákladů s tím, že konečná výše spoluúčasti města bude odvislá od výsledku 

zadávacího řízení a že konečnou výši spoluúčasti města bude nutné schválit zastupitelstvem města 

Nepomuk v předstihu tak, aby byla v termínu do 30.4.2018 doplněna podaná žádost o dotaci.  

Dne 28.3.2018 bylo rozhodnutím zadavatele rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky účastníka 

PHILIPP SPORTOVNÍ TRÁVNÍKY a.s., Nad lávkou 672/5, 160 00 Praha 6 – Vokovice, za nabídkovou 

cenu 23.695.465,74 Kč bez DPH resp. 28 671.513,55 Kč s DPH. Dle podané žádosti o dotaci činí výše 

podpory částku 15.245.540,- Kč (částka s DPH), proto výše spoluúčasti města Nepomuk, kterou je 

nutné schválit zastupitelstvem města, činí částku 13.425.973,55 Kč (částka s DPH), což představuje 

částku poskytnuté účelové investiční dotace z rozpočtu města Nepomuk. 

 

http://www.msmt.cz/sport-1/vyhlaseni-statni-podpory-sportu-2017-2018-investicni
http://www.msmt.cz/sport-1/vyhlaseni-statni-podpory-sportu-2017-2018-investicni


 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Příloha: 

Vyhlášení státní podpory sportu 2017_2018.pdf 

Podprogram_133D531.pdf 

Rozhodnutí zadavatele_28.3.2018.pdf 

 

16) Poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní 

obslužnosti v roce 2018  (534/NZ3/2018) 

Schvaluje 

poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní obslužnosti v roce 2018 ve výši 

34 600 Kč. Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece podpisem smlouvy o poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní 

obslužnosti v roce 2018 ve výši 34 600 Kč. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Pavel Kroupa  

Zpracoval: Pavel Kroupa 

Na základě diskuze na předposledním zasedání rady města proběhla jednání se zástupci POVED s.r.o. 

o možnostech rozšíření počtu spojů v úseku Nepomuk žel. st. – Nepomuk, město. 

Limitujícími faktory pro rozšíření počtu spojů mezi nádražím a náměstím jsou zejména personální 

možnosti dopravce a také finanční stránka věci.  

Od POVED jsme nyní obdrželi e-mailem tuto informaci: 

S dopravcem bylo domluveno, že dokážou odjezdit následující spoje, které aktuálně neexistují.  

V pracovní dny: 

V 17:55 Nepomuk,žel.st. – Nepomuk,město a zpět v 18:05 (návaznost na rychlík od Plzně) 

Celoročně jde o 1500 kilometrů (tj. 40 500 Kč, z toho by město Nepomuk hradilo 30 375 Kč) 

V sobotu (kdy nejedou vůbec žádné spoje): 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Odjezdy Nepomuk,žel.st. do Nepomuk,město v 8:35, 10:35, 12:35, 14:35 a 16:35(návaznost na 

rychlíky od Plzně) 

Odjezdy z Nepomuk,město do Nepomuk,žel.st. v 7:15, 9:15, 11:15, 13:15 a 15:15 (návaznost na 

rychlíky do Plzně) 

Celoročně jde o 1590 kilometrů (tj. 42 930 Kč, z toho by město Nepomuk hradilo 32 198 Kč). 

Pokud město Nepomuk bude souhlasit, bude mezi Plzeňským krajem a městem uzavřena smlouva, 

tzv. žádost o dotaci na uvedené spoje, kterou musí schválit Zastupitelstvo města Nepomuk a Rada 

Plzeňského kraje. Z tohoto důvodu je nutné poměrně brzký souhlas města s úhradou daných spojů, 

aby mohly být spuštěny k 1. červenci. V opačném případě by spoje byly spuštěny až k další změně 

jízdních řádů, k 2. září. Podle termínu spuštění by byla samozřejmě částka pro tento rok úměrně nižší. 

 

17) 3.rozpočtové opatření v roce 2018  (532/NZ3/2018) 

Bere na vědomí 

3. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2018 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 119 845 150 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

139 483 590 Kč. 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada Města Nepomuk 

Zpracoval: Jaroslav Somolík 

 

3.rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2018 bylo provedeno v souladu s usnesením 

Zastupitelstva města Nepomuk (USN-Z3-167/2015) ze dne 13.12.2015, kterým byly stanoveny 

kompetence Rady města Nepomuk ve věci rozpočtových opatření prováděných dle zákona č. 

250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů.  

3.rozpočtové opatření schválila Rada Města Nepomuk dne 28.03.2018. 

 

Příjmy v rámci 3. rozpočtového opatření v roce 2018 byly navýšeny   o 348 000 Kč.  

 

Na straně příjmů bylo změněno:   

- položka  4122 (neinvestiční přijaté transfery od krajů)  navýšena o částku 348 000 Kč. Jedná se 

o dotaci na pečovatelskou službu ( 60% z celkové částky 580 000 Kč). 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Výpis návrhů 
 

 
 
Příjmy po 3. úpravě rozpočtu v roce 2018 bez položky převody z rozpočtovaných účtů činí 

119 845 150 Kč. 

 

 

Výdaje v rámci  3.rozpočtového opatření v roce 2018 byly navýšeny o stejnou částku jako příjmy 

tj. o částku 348 000 Kč.   

 

Tato částka na straně výdajů byla rozdělena takto:  

 

Na § 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení  zaúčtována 

dotace na pečovatelskou službu výši 348 000 Kč  (60% z celkové částky 580 000 Kč). 

 

 

Přesuny, které neměly vliv na celkový objem rozpočtováných příjmů a výdajů: 

 

Z  § 6171 - Činnost místní správy přesunuto 130 000 Kč na § 3113 - Základní školy. Tento přesun se 

uskutečňuje v souvislosti s podáním žádosti o dotaci na projekt „Nové učebny pro rozvoj klíčových 

kompetencí v ZŠ Nepomuk“. V letošním roce se bude platit „Studie proveditelnosti“ a „Projekt“ 

 

 

Kapitálové výdaje (investice) 

 

Podrobnosti  jsou v plánu investic na rok 2018, který je součástí přílohy 3 rozpoctove opatreni 

2018.pdf 

 

 

Výdaje po 3. úpravě rozpočtu v roce 2018 bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

139 483 590 Kč. 

 

 

Vše uvedeno  v příloze : 3 rozpoctove opatreni 2018.pdf 

 




